Henricus Roempot filius quondam Johannis Roempot maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Laurencii de Baest hereditariam paccionem trium et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco #ad se spectantem# de medietate hereditarie paccionis octo modiorum siliginis dicte mesure de Busco et unius ponderis dicti communiter steen lini parati ad scalcrum dictum hekel quam paccionem octo modiorum siliginis Amisius dictus Mijs de Ymerle promisit se daturum et soluturum dicto quondam Laurencio de Baest hereditarie purificationis et in Busco traditurum ex hereditatibus infrascriptis que spectabant ad dictum Laurencium sitis in parochia de Oostelberze videlicet ex domo horreo ovili et domo dicta een buer cum suis fundis et orto atque hereditatibus eis adiacentibus sitis inter communitatem eis circumquaque coadiacentem atque ex quodam prato dicto communiter die Wolfsgrueve sito inter hereditatem Jacobi de Baest ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Hapart ex alio atque ex duabus terciis partibus que spectabant ad dictum Laurencium in quodam prato dicto dat Cleijn Beemdeken sito inter hereditatem dicti Jacobi de Baest ex uno et inter hereditatem Baudewini de Vessem ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Waltero et Laurencio fratribus liberis dicti quondam Laurencii de Baest cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) deponere. Quo facto (dg: repromiserunt dicti fratres indivisi) #repromisit dictus Walterus# super omnia dicto Henrico Roempot quod ipsi fratres predicti nunc deinceps solvent annuatim et hereditarie Godefrido Sceijvel hereditariam paccionem tredecim lopinorum siliginis mesure de Busco quam paccionem Arnoldus Hoernken erga dictum quondam Laurencium de Baest acquisierat ut dicebat (dg: atque) sic quod dicto Henrico Roempot et ad et supra suas hereditates et bona dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes Aa et Broeder datum supra.

BP 1183 f 162r 06 do 28-06-1403.

Voornoemde Walterus zvw Laurencius van Baest beloofde aan voornoemde Henricus Roempot een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen land, in Oostelbeers, ter plaatse gnd die Bercacker, tussen Bartholomeus Eijnssen soen enerzijds en voornoemde Walterus anderzijds, reeds belast met de grondcijs. De brief overhandigen aan voornoemde Walterus.

Dictus Walterus filius quondam (dg: Lamberti) Laurencii de Baest promisit se daturum et soluturum dicto Henrico Roempot hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradere ex quatuor lopinatis terre sitis in parochia de Oostelberze ad locum dictum die Bercacker inter hereditatem (dg: Amisii de Ymerle et inter hereditatem dicti) Bartholomei Eijnssen soen ex uno et inter hereditatem dicti Walteri ex alio #ut dicebat# promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi annuatim exinde prius de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Aa et Broeder datum supra. Tradatur dicto Waltero.

BP 1183 f 162r 07 do 26-07-1403.

Ghibo gnd Wouters Otten soens soen van den Dungen beloofde aan Elizabeth dvw Johannes Veerdoncs wv Willelmus zvw Arnoldus Tielkini binnen nu en Sint-Remigius over 2 jaar (do 01-10-1405) een lofwaardig huis van eikenhout van 4 gebinten te bouwen en dat te plaatsen op de hofstad van wijlen Theodericus Kepkens, onder de vrijdom van de stad Den Bosch, ter plaatse gnd die Dungen, tussen Egidius Willems soen en Engbertus van der Boijdonc enerzijds en een gemene weg anderzijds, maar voornoemde Ghibo hoeft de deuren, vensters en bouwsels gnd dat omhentsel niet van eikenhout te maken.

(dg: Johannes filius naturalis quondam Johannis Barniers soen) #Ghibo dictus Wouters Otten soens soen# van den Dungen promisit super omnia Elizabeth #filie quondam Johannis# Veerdoncs relicte quondam Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini quod ipse (dg: Johannes primodictus unnam) #Ghibo# unam bonam et laudabilem domum de lignis quercinis edificatam edificari faciet et procurabit de (dg: tribus) quatuor ligaturis dictis gebonden et eandem ponet ad et supra domistadium (dg: dictum) quondam Theoderici Kepkens situm infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum die Dungen inter hereditatem Egidii Willems soen et Engberti van der Boijdonc ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat salvo tamen primodicto #Ghibo[ni]# (dg: Johanni) quod ipse (dg: dictam domum) januas et fenestras dicte domus et edificia dicta dat omhentsel de lignis non quercinis poterit edificare. Testes (dg: Aa et Broeder datum quinta post nativitatis Johannis baptiste) testes Danijel et Broeder datum in crastino Jacobi apostoli. infra hinc et a festo Remigii proxcime futuro ultra duos annos.

1183 f.162v.

quinta post nativitatis Johannis: donderdag 28-06-1403.
in crastino Petri et Pauli: zaterdag 30-06-1403.

BP 1183 f 162v 01 do 28-06-1403.

Hr Theodericus Snoec investiet van Kessel en zijn broer Johannes Buekentop droegen over aan de secretaris, tbv Henricus en Johannes, nkV voornoemde hr Theodericus Snoec, 2/3 deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Elizabeth dvw Lambertus Buekentop, in de helft van een huis en erf, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, naast de verste poort, tussen erfgoed van Goeswinus zvw Johannes Erenbrechts enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Heijmen soen schoenmaker anderzijds, te weten de helft richting voornoemd erfgoed van Goeswinus.

Dominus Theodericus Snoec investitus de Kessel (dg: Henricus) et Johannes Buekentop eius frater (dg: unam medietatem domus et aree) #duas 3^{as} partes# ipsis de morte quondam Elizabeth filie quondam Lamberti Buekentop #successione advolutas in medietate# domus et aree site in Busco ad finem vici Orthensis iuxta extremam portam ibidem inter hereditatem Goeswini filii quondam Johannis Erenbrechts ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Heijmen soen sutoris ex alio scilicet illam' medietatem' dicte domus et aree que sita est versus dictam hereditatem Goeswini predicti ut dicebant hereditarie supportaverunt mihi ad opus Henrici et Johannis puerorum naturalium dicti domini Theoderici Snoec promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Aa et Scilder datum quinta post nativitatis Johannis.